In die Resurrectionis Dominica cum idem R.P. populo commemorante practicas set, in morte Domini nostri Jesu Christi quatuor factam fuisse separationem: scilicet, anima à corpore; sanguinis à corpore; Divinitatis ab humanitate; et Divinitatis à sanguine effuso, secundum sacrorum Theologorum sententiam; videlicet Dominum non adventurum.

D 3 la